АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2024                                                                                                        № 195

г. Яранск

Об обеспечении соблюдения общественного порядка

во время проведения массового мероприятия

В соответствии с нормами Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и на основании ходатайства директора МБУК

«Яранская центральная районная библиотека им. Г.Ф. Боровикова» Г.В.

Кудрявцевой от 15 мая 2024 года № 21, администрация Яранского

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На период проведения 26 мая 2024 года с 10 час. 00 мин. до 12 час.

00 мин. Х фестиваля книги «Весна в Яранске» в Парке Победы определить

ответственным лицом Галину Витальевну Кудрявцеву, директора МБУК

«Яранская центральная районная библиотека им. Г.Ф. Боровикова» (тел.

8336721584, 89638884626).

2. Рекомендовать МО МВД России «Яранский» 26 мая 2024 года

оказать содействие организатору мероприятия в соблюдении общественного

порядка во время проведения массового мероприятия по адресу: г. Яранск,

Парк Победы с 10 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин.

3. Назначить Мухамедова Дмитрия Владимировича, главного

специалиста по благоустройству сектора жилищно-коммунального хозяйства

отдела муниципальной собственности и жилищно-коммунального хозяйства

администрации Яранского городского поселения уполномоченным

представителем администрации Яранского городского поселения во время

проведения массового мероприятия, контактный телефон: 8 953-689-77-67.

4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования

Яранского городского поселения Кировской области и разместить в сети

«Интернет» на официальном сайте муниципального образования Яранское

городское поселение Яранского района Кировской области.

Глава Яранского городского поселения    В.Е. Жиров

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист, юрист организационно-

правового отдела администрации

Яранского городского поселения                                             О.О. Клиновицкая

СОГЛАСОВАНО

Заведующий организационно-

правовым отделом администрации

Яранского городского поселения                                             Ю.Г. Рыжакова

Заместитель главы администрации

Яранского городского поселения                                             М.А. Волкова

ОЗНАКОМЛЕН

Главный специалист по благоустройству

сектора ЖКХ отдела муниципальной

собственности и ЖКХ администрации

Яранского городского поселения                                             Д.В. Мухамедов